Dane aktualne na dzień: 05-02-2026 02:53
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/zasilacz-12v3a55p100-p-22007.html
ZASILACZ 12V/3A/5.5*P100
Cena brutto 3 843,75 zł
Cena netto 3 125,00 zł
Numer katalogowy 12V3A5.5P100
Kod EAN 5902887024573
Opis produktu
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego
Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
Zasilacz zgodny z wymogami ekoprojektu (Dyrektywa ErP 2009/125/WE i jej Rozporządzenie wykonawcze 278/2009 dotyczące
zasilaczy zewnętrznych)Urządzenie spełnia między innymi wymagania średniej sprawności i zużycia energii w stanie bez
obciążenia
  W opakowaniu:  100 szt. Podana cena za opakowanie
Identyfikator modelu: 12V/3A/5.5*P100
Napięcie wejściowe: 100  - 240 V AC
Wejściowa częstotliwość prądu przemiennego: 50  / 60 Hz
Napięcie wyjściowe: 12.0 V DC
Prąd wyjściowy: 3.0 A
Moc wyjściowa: 36.0 W
Średnia sprawność podczas pracy: 87.4 %
Sprawność przy niskim obciążeniu (10%): 81.0 %
Zużycie energii w stanie bez obciążenia:
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Regulacja napięcia wyjściowego:
Zabezpieczenia: Przeciążeniowe
Liczba wyjść: 1 szt.
Typ złącz zasilania:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold